关于航天学院航空宇航科学与技术学科

2023 年推荐攻博材料审核结果的通知

各位考生：

2023 年“推荐攻博”材料审核工作已经完成，根据博士生招生专家组根据

申请者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过材料审核的名单，现予以公布。

材料审核通过的申请者可以进入下一阶段考核。

航天学院材料审核通过名单

报名号 姓名 报名号 姓名

20230945
褚岳虎

20230798 张培康

20230751
赵坤龙

20230460 陈畅文

20230540
林建锋

20230160 段建瑜

20230148
孙晨昊

20230520 宋一宵

20230727
赵阳

20230954 张庆泽

20230210
张宁

20231049 王云腾

20230477
赵永国

20230934 邓志明

20230613
赵梓良

20230607 林炜铖

20230758 刘浩然 20230426 薛驭风

20230923 朱梓燊 20230474 刘雪晴

20230554 栾文杰 20230932 于子淼

20230949 马麒涵 20230440 刘京宗

20230398 李佳玮 20230397 袁晓晗

20230415 王以理 20230561 王天烨

20230810 赵福友 20230510 丛诣钦

20230792 叶家铭 20230386 刘阳

20230476 周雨轩 20230550 廖子铮

航天学院

 2022 年 10 月 24 日